
 

EliZyme™ Blue Dye 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Popis produktu 

EliZyme™ Blue Dye je určena pro sledování přidané DNA do PCR a/nebo qPCR master mixů. Zásobní 

roztok obsahuje 400x koncentrované vizuálně detekovatelné barvivo. EliZyme™ Blue Dye je 

kompatibilní se všemi platformami Real-Time PCR za standardních a rychlých cyklovacích podmínek. 

Obsah 

 Kat. č. Obsah balení Velikost balení 

EliZyme™ Blue Dye EZ1401 1x1 ml  1000 rxns 

Slošení reakční směsi 

Přidejte 1 µl barvičky EliZyme™ Blue Dye do 50 µl zředěné DNA a poté smíchejte s master mixem. 

Přidaná DNA je označena modrou barvou. 

 

Důležité upozornění 

Modrá barvivo je inertní, ale v závislosti na Real-Time PCR cykleri může ovlivnit (snížit) úroveň 

fluorescence sond a/nebo snížit normalizační funkci barvičky ROX. Dopad na výsledky by neměl být 

významný. 

Některé typy Real-Time PCR cyklů mohou vyžadovat přidání pasivní referenční barvičky ROX. Před 

přidáním EliZyme ™ Blue Dye do vzorků DNA si prosím přečtěte návod k použití vašeho zařízení. Náš 

zákaznický servis Vám může nabídnout 50 µM ROX Additive.  

Před prvním použitím barvičky EliZyme™ Blue Dye se důrazně doporučuje porovnat výsledky získané 

s barvičkou a bez přidání barvičky. 

 
 
 
 

Pouze pro výzkum.Není 
určeno pro diagnostické 
postupy. 

 

Skladujte barvičku při -20 °C a vyhněte se dlouhotrvajícímu vystavování světelnému 

záření. Při dodržení těchto skladovacích podmínek zůstane barvička stabilní, dokud 

neuběhne expirační doba uvedená na obalu. Reagencie mohou být uchovávány při    

4 °C až 1 měsíc i v případě smíchání s DNA. 

 

Skladování:  
 

Účel použití: 

Vytvořeno: PEBI Návod k použití EliZyme Blue Dye
Místo uložení: https://www.elisabeth.cz/produkt-elizyme-blue-dye.html
Tento dokument je majetkem ELISABETH PHARMACON, spol. s r. o. Je určen ke zveřejnění. Verze: 170719-01
Soubor stažen: 23.04.2024 20:48 online uživatel Strana 1 z 2



 

 
 
Výrobce:  
ELISABETH PHARMACON, spol. s r. o. 
Rokycanova 4437/5, Brno-Židenice 615 00 
info@elisabeth.cz | www.elisabeth.cz | tel.: +420 542 213 851 
 

 
Katalogové číslo 

 

Skladovací podmínky (teplotní limity) 

 
Číslo šarže 

 
Výrobce 

 
Datum expirace 

 

Počet reakcí v balení 

 

Vytvořeno: PEBI Návod k použití EliZyme Blue Dye
Místo uložení: https://www.elisabeth.cz/produkt-elizyme-blue-dye.html
Tento dokument je majetkem ELISABETH PHARMACON, spol. s r. o. Je určen ke zveřejnění. Verze: 170719-01
Soubor stažen: 23.04.2024 20:48 online uživatel Strana 2 z 2


